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Kaupungin toiminta- ja taloussuunnitelmassa ja kaupungin 
viestintäsuunnitelmassa vuodelle 2021 on kaupungin visuaalisen ilmeen 
uudistaminen. Kaupungin ja Moomin Characters Ltd Oy:n sopimuksen 
liitteenä olevan vuosisuunnitelman yhtenä toimenpiteenä on 
muumiaiheisen logon ja sloganin suunnittelu ja käyttöönotto viimeistään 
syksyllä 2021. 
 
Kaupungin visuaalisen ilmeen uudistamisen yhteydessä  on suunniteltu  
myös Muumiaiheinen logo/slogan. Kaupungin visuaalinen ilmeen uudistus 
sisältää ilmeen rakentavat elementit ja ohjeistukset sen käyttöön 

 
Visuaalisen ilmeen suunnittelu on toteutettu yhdessä kaupungin viestinnän, 
Muumimaailman, Visit Naantalin ja Kobra Agencyn kanssa, joka on 
toteuttanut aikaisemmin Muumeihin liittyvää visuaalista suunnittelua, mm. 
Muumi- ja Tove-fontti, Our Sea-kampanja sekä erilaisia Muumituotteita. 
  
Suunnittelun tavoitteena on ollut yhdistää myös kaupungin ja keväälllä 
2021 uudistetun Visit Naantalin ilmeen muotokieltä ja väripalettia, jotta 
ilmeet olisivat samaa perhettä. Kummallakin on kuitenkin omat 
erityispiirteensä; Visit Naantalilla sydän ja Naantalin kaupungilla oma 
tunnistettava elementti. Graafisessa ohjeistuksessa on sama värimaailma 
kuin Visit Naantalilla. Värejä on haettu mm. Naantalin vanhasta 
kaupungista ja merellisyydestä.  
. 
Naantalin kaupungin logon suunnittelussa on haettu Naantalille ominaista 
ilmettä. Kobra Agencyn suunnittelijat ovat tutustuneet Naantalin kaupunkiin 
ja sen erityispiirteisiin. Inspiraatiota suunnitteluun on antanut museon 
arkistoista löytynyt vanha asiakirja, jossa Naantaliin liitetty kuvio on 
lähtökohtana uudelle logolle. Logo on aikaisempaan verrattuna 
yksinkertainen ja selkeä. Se on kooltaan helposti skaalautuva ja sitä 
voidaan käyttää monipuolisesti erilaisissa markkinointiviestinnän 
sovelluksissa.  
 
Naantalin kaupungin uusitun visuaalisen ilmeen pohjalta on luotu Naantali - 
Muumimaailman kotikaupunki logo/slogan -yhdistelmä. Muumiaiheisen 
logon ja sloganin käyttö on kaupungin ja Moomin Characterin sopimuksen 
mukaan  sallittua Naantalin kaupungin ja Naantalin Matkailu Oy:n 
viestinnässä, markkinoinnissa ja matkailumarkkinoinnissa. Sopimuksen 
mukaan logo ja slogan suunnitellaan ja hyväksytään erikseen Moomin 
Charactersilla.  

 
Uusittu visuaalinen ilme julkaistaan ja otetaan käyttöön sen jälkeen, kun 
Moomin Characters on hyväksynyt uudistuksen Muumiaiheisen logon ja 
sloganin ja niiden käyttöön liittyvän ohjeistuksen osalta. 
 
 
Oheismateriaali 



- Naantalin kaupungin visuaalisen ilmeen ohjeistus ja värit. 
 
 
 
 
 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus merkitsee tiedoksi luonnoksen kaupungin 
uudesta visuaalisesta ilmeestä. 

  
Kokouskäsittely Merkittiin, että henkilöstön edustaja Katja Mäntylä oli läsnä 

kokouksessa asian käsittelyn ajan.  
 

Päätös Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin. 
  


